

# Nibevej 326 ApS

Vivaldisvej 211, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 41 36 56 76

## Årsrapport

**15. maj - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Tanja Staal Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 15. maj - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nibevej 326 ApS

Vivaldisvej 211

9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 41 36 56 76

Regnskabsår: 15. maj - 31. december

**Direktion**

Tanja Staal Andersen

Jacob Andersen

**Modervirksomhed**

JTCC Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af udlejningsejendom samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.775 Det ordinære resultat efter skat udgør -35.522. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/5 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.775</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-27.900
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.675</b>
Skat af årets resultat	9.153
<b>Årets resultat</b>	<b>-35.522</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-35.522
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-35.522</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Grunde og bygninger	1.825.469
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.825.469</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.825.469</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	9.153
Andre tilgodehavender	<u>50.702</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.855</u>
Likvide beholdninger	<u>38.601</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>98.456</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.923.925</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-35.522
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>4.478</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.338.107
Deposita	39.400
Anden gæld	484.607
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.862.114</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	47.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.333</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.919.447</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.923.925</b></u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	<u>1.825.469</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>1.825.469</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>1.825.469</b></u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.385.440
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-47.333</u>
	<u><b>1.338.107</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.170.228</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.410 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.825 t.kr.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Ingen eventualforpligtelser.	
